ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ PĂH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5112/UBND-KT

V/v phê duyệt dự toán kế

hoạch lựa chọn nhà thầu

Lắp đặt hệ thống camera

giám sát tại nhà tạm giữ

Công an huyện Chư Păh

năm 2022.

                Chư Păh, ngày  30 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:    Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Sau khi xem xét Tờ trình số 1922/TTr-CAH ngày 22 tháng 11 năm 2022 của

Công an huyện về việc phê duyệt dự toán kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lắp đặt hệ

thống camera giám sát tại nhà tạm giữ Công an huyện Chư Păh năm 2022 (có gửi

kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với

các đơn vị liên quan kiểm tra, tham mưu UBND huyện giải quyết theo quy định đối

với đề nghị của Công an huyện tại văn bản nêu trên.

Yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch, các đơn vị liên quan triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Công an huyện;

- CVP, các PVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:31:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Châu<chaupm.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:32:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!